Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 025/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 002/2019;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: ALCIR MENDES MURITIBA

JUNIOR – ME, CNPJ 11.823.193/0001-05; OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O ATENDIMENTO DAS DIVERSAS

UNIDADES EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO E PROGRAMA AABB

COMUNIDADE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019, LOTES 03 E 04 E NA

PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA PELA CONTRATADA; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/12/2019; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 07.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.025, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00, VALOR: R$

515.895,20 TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 18/02/2019. PELO CONTRATANTE:

JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: ALCIR

MENDES MURITIBA JÚNIOR.